
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 4 
 

 
 Буџетот на Општината за 2022 година влегува  во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината“,а  ќе се применува од 1-ви 
јануари 2022 година. 
                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-157/3                                        Претседател на Советот 
      29.12.2021                        на Општина Битола 

                                                           Габриела Илиевска 
 


